（請求書　標準例）
請　求　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和〇年〇月〇日

　雨竜町長　様
（○○課〇〇担当）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　雨竜郡雨竜町字満寿△△番地△△
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　雨竜運輸株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　雨竜　太郎

　令和〇年度△△△△△△△△業務委託に係る委託料（〇月分、部分払）として、下記のとおり関係書類を添えて請求します。

￥　１，０００，０００－

１　添付書類
　　請求明細書（別紙のとおり）

２　支払先口座
金融機関名　　　　〇〇銀行　雨竜支店
預金種別　　　　　普通
口座番号　　　　　１１０００００
口座名義　　　　　雨竜運輸株式会社
口座名義（カナ）　ウリユウウンユ（カ）

３　請求担当者等連絡先
	区分
	所属・氏名
	電話番号

	請求業務責任者
	〇〇事業部長
〇　〇　〇　〇
	〇〇〇〇－△△－〇〇〇〇

	請求担当者
	経理課主任
〇〇〇　〇　〇
	〇〇〇〇－△△－〇〇〇〇

（請求明細書　標準例）
請求明細書

請求対象期間（令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日）

	件名・品名等
	規格・品番等
	数量
	単位
	単価（円）
	合計
（円）

	合計（消費税抜き）　（Ａ）

	消費税（10％）　　　（Ｂ＝Ａ×10％）

	合計　　　　　　　　（Ｃ＝Ｂ＋Ｃ）

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求明細書ページ番号（　１　／　１　）